
 

 

      10 
 
Na podlagi 30. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda  Vrtec Nova Gorica (Uradni list 
RS, št. 21/08-UPB-1, 28/10, 24/12 in 107/20) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova 
Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova 
Gorica na seji dne __________________ sprejel naslednji 
 

 

 

 
S K L E P 

                                                                                                        

 

 

1.  

 

 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica daje soglasje k Pravilniku o notranji organizaciji 
in sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu Nova Gorica št. 007-1/2021-3 z dne 15. 3. 2021.  
 
 

2. 
 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 602-5/2020 
Nova Gorica,                                                                     dr. Klemen Miklavič 

                                                               ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

          
 
 



 

 
 
 

Številka: 602-5/2020-30 
Nova Gorica, 4. maja 2021 

 

O B R A Z L O Ž I T E V 

 
V četrtem odstavku 30. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda  Vrtec Nova Gorica 
(Uradni list RS, št. 21/08-UPB-1, 28/10, 24/12 in 107/20; v nadaljevanju: Odlok) je 
določeno, da akt o notranji organiziranosti in sistemizaciji delovnih mest določi na podlagi 
normativov in standardov ravnatelj zavoda, v soglasju z ustanoviteljem, po predhodnem 
soglasju sveta zavoda.  
 
Ravnateljica Vrtca Nova Gorica je pripravila predlog Pravilnika o notranji organizaciji in 
sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu Nova Gorica št. 007-1/2021-3 z dne 15. 3. 2021 (v 
nadaljevanju: Pravilnik).   
Pravilnik je predhodno pregledala revizorska hiša NRS Krese, Notranje revidiranje in 
svetovanje, Simona Krese s. p.. 
Na seji dne 23. 3. 2021 je Svet zavoda Vrtec Nova Gorica podal soglasje k Pravilniku.  
Mnenje reprezentativnega sindikata v Vrtcu Nova Gorica je bilo podano dne 26. 3. 2021. 
Vrtec Nova Gorica je dne 14. 4. 2021 zaprosil Mestno občino Nova Gorica za soglasje k 
Pravilniku. 
 
V pravilniku je Vrtec Nova Gorica:  
- smiselno uskladil organizacijske enote, člene in združitev področij dela: v smislu 

organizacije določil enote, ki so dejansko organizirane, 
- po uskladitvi členitve enot uskladil opise nalog, 
- posodobil zakonske podlage in zakonske spremembe, ki jih navaja sam pravilnik, 
- uskladil priloge, 
- v skladu z veljavno zakonodajo posodobil in vključil opise delovnih mest za razvojni 

oddelek idr. (vzgojitelj v razvojnem oddelku, delovni terapevt, fizioterapevt, vzgojitelj 
za dodatno strokovno pomoč – DSP), 

- vključil nova delovna mesta (vzgojitelj v razvojnem oddelku idr.), ki do sedaj niso bili 
sistemizirani, 

- na novo poimenoval delovna mesta in sicer: pomočnik vzgojitelja v nov naziv: 
vzgojitelj - pomočnik vzgojitelja, 

- vnesel šifro proračunskega uporabnika. 
 
Ker bi bilo popravkov in dopolnitev trenutno veljavnega pravilnika zelo veliko, je 
revizorska hiša predlagala nov pravilnik, ki ga je Vrtec Nova Gorica po njihovem navodilu 
pripravil v skladu z ustanovitvenim aktom javnega zavoda, ki ureja področja notranje 
organizacije in sistemizacije delovnih mest, pri katerih so bili upoštevani vsi trenutno 
veljavni zakonski predpisi in vsebine, ki urejajo to področje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagamo, da obravnava 
predloženo gradivo in sprejme predlagani sklep. 
 
 
 

   dr. Klemen Miklavič 
ŽUPAN 

 Pripravili: 
mag. Marinka Saksida                                                                           
vodja Oddelka za družbene dejavnosti                                                           
                   
                                                                                              
Majda Stepančič 
višja svetovalka za družbene dejavnosti 
 
 
 
PRILOGE: 
- vloga Vrtca Nova Gorica z dne 14. 4. 2021, 
- Pravilnik o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu Nova Gorica  - 

neuradno prečiščeno besedilo z dne 24. 7. 2020,  
- predlog Pravilnika o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu Nova 

Gorica št. 007-1/2021-3 z dne 15. 3. 2021. 


